
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres GT3 C C / Super Sports Cup Séance 5
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 2 1:26.588

Pass 19 3:11.192 1 1:44.604 **

Pass 37 4:54.540 2 1:43.348 *

Pass 56 6:37.599 3 1:43.059 *

In 77 8:24.303 4 1:46.704

Pass 127 12:57.737 5 4:33.434

Pass 143 14:41.586 6 1:43.849

Pass 159 16:24.869 7 1:43.283

Pass 176 18:07.422 8 1:42.553 *

Pass 191 19:50.131 9 1:42.709

In 205 21:37.975 10 1:47.844

Pass 4 1:37.932

Pass 22 3:23.161 1 1:45.229 *

Pass 42 5:07.730 2 1:44.569 *

Pass 60 6:52.479 3 1:44.749

Pass 78 8:38.541 4 1:46.062

Pass 98 10:24.004 5 1:45.463

Pass 116 12:09.593 6 1:45.589

Pass 136 13:54.399 7 1:44.806

Pass 153 15:39.335 8 1:44.936

Pass 170 17:24.676 9 1:45.341

In 189 19:33.030 10 2:08.354

Pass 3 1:33.881

Pass 21 3:19.970 1 1:46.089 *

Pass 41 5:05.315 2 1:45.345 *

Pass 59 6:50.867 3 1:45.552

Pass 80 8:41.325 4 1:50.458

Pass 99 10:28.495 5 1:47.170

Pass 117 12:14.805 6 1:46.310

Pass 137 14:01.230 7 1:46.425

Pass 154 15:47.688 8 1:46.458

Pass 171 17:33.408 9 1:45.720

In 187 19:27.175 10 1:53.767

Pass 216 22:57.358 11 3:30.183

Pass 231 24:42.375 12 1:45.017 *

Pass 244 26:28.108 13 1:45.733

Pass 254 28:23.304 14 1:55.196

Pass 262 30:08.620 15 1:45.316

Pass 11 2:07.963

Pass 29 3:56.535 1 1:48.572 *

Pass 47 5:44.809 2 1:48.274 *

Pass 68 7:33.956 3 1:49.147

Pass 88 9:21.780 4 1:47.824 *

Pass 106 11:10.446 5 1:48.666

Pass 126 12:57.540 6 1:47.094 *

Pass 145 14:44.998 7 1:47.458

Pass 160 16:32.155 8 1:47.157

In 178 18:23.816 9 1:51.661

Pass 209 22:00.758 10 3:36.942

Pass 222 23:48.093 11 1:47.335

Pass 237 25:34.324 12 1:46.231 *

Pass 247 27:23.961 13 1:49.637

Pass 260 29:09.781 14 1:45.820 *

Pass 268 31:16.343 15 2:06.562

Pass 16 2:46.850

Pass 34 4:39.554 1 1:52.704 *

Pass 53 6:29.629 2 1:50.075 *

Pass 74 8:18.512 3 1:48.883 *

Pass 96 10:06.941 4 1:48.429 *

Pass 115 11:55.936 5 1:48.995

Pass 135 13:43.729 6 1:47.793 *

Pass 152 15:30.370 7 1:46.641 *

Pass 169 17:17.497 8 1:47.127

Pass 185 19:04.119 9 1:46.622 *

Pass 201 20:50.894 10 1:46.775

Pass 214 22:38.335 11 1:47.441

Pass 226 24:26.341 12 1:48.006

Pass 258 28:30.961 13 4:04.620

Pass 265 30:18.246 14 1:47.285

Pass 6 1:52.312

Pass 24 3:42.887 1 1:50.575 *

Pass 44 5:31.616 2 1:48.729 *

Pass 63 7:21.102 3 1:49.486

In 85 9:15.106 4 1:54.004

Pass 118 12:15.854 5 3:00.748

Pass 138 14:04.941 6 1:49.087

Pass 155 15:52.800 7 1:47.859 *

Pass 172 17:39.970 8 1:47.170 *

Pass 186 19:27.029 9 1:47.059 *
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Pass 202 21:14.289 10 1:47.260

Pass 217 23:01.760 11 1:47.471

In 233 24:54.437 12 1:52.677

Pass 5 1:45.290

Pass 23 3:38.205 1 1:52.915 *

Pass 43 5:31.555 2 1:53.350

Pass 66 7:28.597 3 1:57.042

Pass 87 9:21.307 4 1:52.710 *

Pass 109 11:16.669 5 1:55.362

In 133 13:39.068 6 2:22.399

Pass 7 1:56.442

Pass 27 3:53.126 1 1:56.684 *

Pass 49 5:49.673 2 1:56.547 *

Pass 72 7:47.010 3 1:57.337

Pass 92 9:42.825 4 1:55.815 *

Pass 112 11:37.653 5 1:54.828 *

In 134 13:40.892 6 2:03.239

Pass 165 16:51.080 7 3:10.188

Pass 182 18:45.606 8 1:54.526 *

Pass 198 20:40.964 9 1:55.358

Pass 212 22:34.601 10 1:53.637 *

Pass 227 24:28.300 11 1:53.699

Pass 242 26:23.948 12 1:55.648

Pass 255 28:25.695 13 2:01.747

Pass 267 30:31.900 14 2:06.205

Pass 9 1:59.245

Pass 25 3:49.309 1 1:50.064 *

Pass 46 5:36.488 2 1:47.179 *

Pass 65 7:22.910 3 1:46.422 *

Pass 84 9:09.238 4 1:46.328 *

Pass 103 10:54.407 5 1:45.169 *

Pass 123 12:39.548 6 1:45.141 *

In 142 14:35.123 7 1:55.575

Pass 179 18:25.235 8 3:50.112

Pass 193 20:09.461 9 1:44.226 *

Pass 207 21:53.428 10 1:43.967 *

In 225 24:02.650 11 2:09.222

Pass 14 2:11.231

Pass 30 3:59.325 1 1:48.094 *

Pass 48 5:45.836 2 1:46.511 *

Pass 67 7:31.538 3 1:45.702 *

Pass 86 9:17.231 4 1:45.693 *

Pass 105 11:03.428 5 1:46.197

In 125 12:55.817 6 1:52.389

Pass 93 9:46.066

Pass 111 11:31.691 1 1:45.625 *

Pass 130 13:16.312 2 1:44.621 *

Pass 148 15:00.398 3 1:44.086 *

Pass 161 16:46.289 4 1:45.891

Pass 180 18:30.290 5 1:44.001 *

In 196 20:19.259 6 1:48.969

Pass 229 24:30.937 7 4:11.678

Pass 240 26:15.335 8 1:44.398

Pass 252 28:02.609 9 1:47.274

Pass 261 29:45.034 10 1:42.425 *

In 269 31:34.680 11 1:49.646

Pass 15 2:17.266

In 33 4:21.633 1 2:04.367

Pass 62 7:06.413 2 2:44.780 *

Pass 82 9:03.672 3 1:57.259 *

Pass 104 10:58.707 4 1:55.035 *

Pass 124 12:51.119 5 1:52.412 *

Pass 144 14:42.594 6 1:51.475 *

Pass 167 17:05.329 7 2:22.735

Pass 184 18:58.360 8 1:53.031

Pass 200 20:50.382 9 1:52.022

Pass 215 22:42.915 10 1:52.533

Pass 230 24:35.093 11 1:52.178

Pass 243 26:25.550 12 1:50.457 *

In 259 28:58.754 13 2:33.204

Pass 8 1:57.686

Pass 28 3:55.296 1 1:57.610 *

Pass 50 5:50.021 2 1:54.725 *

Pass 71 7:42.634 3 1:52.613 *

Pass 91 9:33.273 4 1:50.639 *

In 110 11:31.046 5 1:57.773

Pass 150 15:14.015 6 3:42.969

Pass 168 17:06.069 7 1:52.054

Pass 183 18:57.924 8 1:51.855

Pass 199 20:48.045 9 1:50.121 *
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Pass 213 22:37.828 10 1:49.783 *

Pass 228 24:29.135 11 1:51.307

Pass 241 26:22.423 12 1:53.288

Pass 253 28:18.148 13 1:55.725

In 266 30:18.522 14 2:00.374

Pass 20 3:15.451

Pass 39 4:58.181 1 1:42.730 **

Pass 57 6:39.422 2 1:41.241 *

Pass 76 8:20.327 3 1:40.905 *

Pass 95 10:02.452 4 1:42.125

Pass 113 11:45.360 5 1:42.908

Pass 131 13:27.310 6 1:41.950

Pass 149 15:07.583 7 1:40.273 *

Pass 164 16:49.337 8 1:41.754

Pass 181 18:31.101 9 1:41.764

In 197 20:26.578 10 1:55.477

Pass 13 2:10.492

Pass 32 4:03.424 1 1:52.932 *

Pass 51 5:50.769 2 1:47.345 *

Pass 69 7:37.640 3 1:46.871 *

Pass 89 9:22.265 4 1:44.625 *

Pass 107 11:11.065 5 1:48.800

Pass 128 12:59.262 6 1:48.197

Pass 146 14:47.616 7 1:48.354

In 162 16:47.447 8 1:59.831

Pass 194 20:13.697 9 3:26.250

Pass 210 22:07.626 10 1:53.929

Pass 223 23:51.772 11 1:44.146 *

Pass 238 25:35.903 12 1:44.131 *

In 249 27:35.799 13 1:59.896

Pass 40 4:58.324

Pass 58 6:49.969 1 1:51.645 *

Pass 79 8:40.909 2 1:50.940 *

Pass 100 10:35.688 3 1:54.779

Pass 120 12:26.544 4 1:50.856 *

Pass 139 14:16.461 5 1:49.917 *

Pass 157 16:06.459 6 1:49.998

In 175 18:06.148 7 1:59.689

Pass 208 21:55.266 8 3:49.118

Pass 221 23:44.524 9 1:49.258 *

Pass 236 25:33.114 10 1:48.590 *

In 251 27:46.586 11 2:13.472

Pass 38 4:57.263

Pass 61 6:59.968 1 2:02.705 *

Pass 81 8:49.365 2 1:49.397 *

Pass 101 10:38.913 3 1:49.548

Pass 121 12:29.323 4 1:50.410

Pass 140 14:18.999 5 1:49.676

Pass 158 16:07.008 6 1:48.009 *

Pass 174 17:55.141 7 1:48.133

Pass 190 19:43.020 8 1:47.879 *

Pass 206 21:45.081 9 2:02.061

Pass 220 23:32.024 10 1:46.943 *

Pass 235 25:18.697 11 1:46.673 *

In 248 27:32.071 12 2:13.374

Pass 17 2:52.080

Pass 35 4:41.913 1 1:49.833 *

Pass 55 6:31.748 2 1:49.835

Pass 75 8:19.579 3 1:47.831 *

Pass 97 10:07.715 4 1:48.136

In 119 12:21.064 5 2:13.349

Pass 156 15:55.246 6 3:34.182

Pass 173 17:41.541 7 1:46.295 *

Pass 188 19:29.678 8 1:48.137

Pass 203 21:16.066 9 1:46.388

Pass 218 23:02.557 10 1:46.491

Pass 232 24:49.803 11 1:47.246

Pass 245 26:36.034 12 1:46.231 *

Pass 256 28:27.076 13 1:51.042

Pass 264 30:14.813 14 1:47.737

Pass 18 2:56.086

Pass 36 4:43.375 1 1:47.289 *

Pass 54 6:30.108 2 1:46.733 *

Pass 73 8:16.411 3 1:46.303 *

Pass 94 10:01.389 4 1:44.978 *

Pass 114 11:46.210 5 1:44.821 *

Pass 132 13:31.308 6 1:45.098

Pass 151 15:16.237 7 1:44.929

In 166 17:03.768 8 1:47.531

Pass 10 2:04.167
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Pass 26 3:50.229 1 1:46.062 *

Pass 45 5:35.591 2 1:45.362 *

Pass 64 7:21.169 3 1:45.578

Pass 83 9:06.403 4 1:45.234 *

Pass 102 10:50.583 5 1:44.180 *

Pass 122 12:34.269 6 1:43.686 *

In 141 14:19.506 7 1:45.237

Pass 177 18:13.752 8 3:54.246

Pass 192 19:55.863 9 1:42.111 *

Pass 204 21:37.031 10 1:41.168 *

Pass 219 23:18.201 11 1:41.170

Pass 234 24:59.304 12 1:41.103 *

Pass 246 26:43.485 13 1:44.181

Pass 257 28:27.121 14 1:43.636

Pass 263 30:09.629 15 1:42.508


